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ÖNEMLİ TARİHLER 

 

 
ÇEVRİMİÇİ (ONLINE) KAYIT: 8-11 Ağustos 2023 tarihleri 

arasında https://bilgi.gedik.edu.tr adresinden yapılacaktır. 

SINAV TARİHİ: 11 AĞUSTOS 2023 

SINAV BAŞLANGIÇ SAATİ: 09:30 

SINAV SONUÇLARININ AÇIKLANMASI: 15 Ağustos 2023 

 

KESİN KAYIT İŞLEMLERİ: 16-18 Ağustos 2023 

 

SINAV YERİ: HALİL KAYA GEDİK YERLEŞKESİ 

 
Ankara Caddesi No: 280 34906 Pendik / İstanbul 

Pendik Tüvtürk Karşısı 

İ.E.T.T. 
 

Şeyhli İÖO Durağı 

 
METRO 

 

Kadıköy-Sabiha Gökçen Havalimanı Metrosu (M4) 

Yayalar-Şeyhli İstasyonu 

Yayalar-Şeyhli Metro İstasyonu 2 nolu çıkıştan yerleşke girişine 

ulaşabilirsiniz. 
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İRTİBAT NO: 0 216 646 42 13 

 

Her adayın sınava alınacağı gün ve saatlerin seçimi internet sayfamızda 

https://www.gedik.edu.tr/akademik-birimler/fakulteler/spor-bilimleri-fakultesi/ozel-

yetenek-sinavi sunulacaktır. Sınav, randevu sistemiyle yapılacaktır. Aday öğrenci Özel 

Yetenek Sınavına gireceği tarih ve saati sınava başvuru sırasında kendisi belirleyecektir. 

Randevu saatleri dışında hiçbir öğrenci sınava alınmayacaktır. 

 

 

 
Not: 2. Özel Yetenek Sınavı Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor 

Yöneticiliği ve Antrenörlük Eğitimi Bölümlerinde sınırlı sayıda boş kalan 

kontenjanlar için yapılacaktır. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

Bölümüne başvurmak isteyen aday öğrencilerin Y-TYT sıralaması 800.000 

içerisinde olmalıdır. Antrenörlük Eğitimi ve Spor Yöneticiliği Bölümlerinde 

yedek kayıtlar devam etmektedir.  Bu bölümlere ait kontenjanların 

dolmaması durumunda 2. Özel Yetenek Sınavına katılan adaylar yerleştirme 

puanına göre kayıt hakkı elde edecektir. 2. Özel Yetenek Sınavında 

Antrenörlük Eğitimi ve Spor Yöneticiliği bölümlerine başvuru yapan 

adaylar bu bölümlere ait kontenjanlarının dolması durumunda ise kayıt 

hakkı kazanamayacaktır.

https://www.gedik.edu.tr/akademik-birimler/fakulteler/spor-bilimleri-fakultesi/ozel-yetenek-sinavi
https://www.gedik.edu.tr/akademik-birimler/fakulteler/spor-bilimleri-fakultesi/ozel-yetenek-sinavi
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BAŞVURU SÜRECİ VE GENEL BİLGİLER 

Adaylar, İstanbul Gedik Üniversitesi Bilgi Yönetim ve Aday Sistemi üzerinden 

(http://bilgi.gedik.edu.tr ) başvurularını tamamlayabilecektir. 

Başvuru adresleri aynı zamanda İstanbul Gedik Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi resmî 

internet sayfasında da yer almaktadır (https://www.gedik.edu.tr/akademik- 

birimler/fakulteler/spor-bilimleri-fakultesi/ozel-yetenek-sinavi). 

Adaylar öncelikle sisteme kayıt olmalıdırlar. Bu alanda bulunan bilgilerin eksiksiz ve doğru 

girildiğinden emin olunuz. 

Kayıt işlemi yapıldıktan sonra sistemin sizi otomatik yönlendirdiği ya da menüden Aday 

Öğrenci Girişi seçeneği ile giriş yapınız. Daha öncesinde sisteme kayıt olduğunuz T.C. Kimlik 

Numaranız ve soyadı bilginizi girdikten sonra sistem yine daha önce tarafınızca belirttiğiniz 

telefon numaranıza SMS ve e-posta yoluyla doğrulama kodu gönderilecektir. Doğrulama 

kodunu giriniz. 

Giriş yaptıktan sonra sol menüde bulunan “Yetenek Sınavı Başvuru” seçeneğine tıklayınız. 

Manuel olarak giriş yaptığınız alanlarda ve beyan ettiğiniz diğer bilgilerde lütfen ek 

belgelerinizi eksiksiz ve doğru şekilde yükleyiniz. 

Formun diğer adımlarını da doldurduktan sonra, sistem size başarılı ya da başarısız bir başvuru 

olduğunun bilgisini verecektir. Başarılı başvuru sonrasında sistem sizi “Başvurularım” 

sayfasına yönlendirecektir. 

Başvurularınızı sol menüden “Yetenek Sınavı Başvuru > Başvurularım” seçeneği ile 

ulaşabilirsiniz. 

Başvurunuzun tamamlanabilmesi ve sınava giriş yapabilmeniz için sınav ücretini ödemeniz 

gerekmektedir. Bu işlem için başvurularım sekmesinde bulunan başvurular tablosunun sağ 

sütununda “Ödeme Yap” butonuna basınız. 

Ödeme formunun ilgili ekranlarını doldurunuz. Sistem sizi banka sayfasına yönlendirecektir. 

İşlemi devam ettiriniz. İşlemler sonrasında başarılı veya başarısız olan işlemler hakkında bilgi 

sayfası görüntülenecektir. 

Ödeme tamamlandıktan sonra ilgili başvurunuzun detayına ulaşabileceksiniz. Bu işlem için 

“Yetenek Sınavı Başvuru > Başvurularım” sayfasında bulunan tablonun sağ sütunda bulunan 

“Detay” butonuna tıklayınız. 

Başvuru sayfasının çıktısını alınız. 
 

 

 

 

 

 

 

http://bilgi.gedik.edu.tr/
http://www.gedik.edu.tr/akademik-
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ADAYLARIN BAŞVURABİLECEKLERİ BÖLÜMLER 

 
- Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 

- Antrenörlük Eğitimi Bölümü  

- Spor Yöneticiliği Bölümü 

 

 

ADAY KABUL KOŞULLARI 

• T.C. ya da K.K.T.C vatandaşı olmak 

•   2023 Yılı Temel Yeterlilik Testi (TYT)’den en az 100 ham puan almış olmak, 

• Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü için 2023 TYT Puanı sıralaması ile ilk 

800.000 içinde yer almak. 

• Antrenörlük Eğitimi ve Spor Yöneticiliği Bölümleri için 2023 TYT sınavından en az 

100 puan almış olmak. 

 

• Not: 2023-YKS Kılavuzunda belirtildiği üzere 2022 Puanı ile başvuru için 2023-YKS 

başvurularını yaptıktan sonra TYT puanınız 200 ve üzerinde olmalıdır (Dönüştürülmüş 

puan ile Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü için ilk 800.000 içerisinde olmak 

gerekmektedir). 

 

 

 
SINAVA GELİRKEN BULUNMASI GEREKEN BELGELER 

 
 

1) Sınava Giriş belgesinin*, 

2) “Spor dalı (spor yetenek, spor bilimleri yetenek vs.) sınavlarına girmesinde sağlık yönünden 

bir sakınca yoktur” ibaresi bulunan sağlık raporunun*, 

3) Resimli kimlik belgesinin (ehliyet, nüfus cüzdanı, pasaport), 

4) Diploma fotokopisi ve kimlik fotokopisinin, 

5) Spor eşyalarınızın (yalnızca tişört üniversite tarafından verilecek), 

6) Engelli adaylar için engel durumunu gösteren belgenin yanınızda olmasını unutmayınız. 

 

*NOT: Sınava giriş belgesi çıktısı ile sağlık raporu olmayan adaylar sınava giremez. 

 

 

Bu yönergede hükmü bulunmayan hallerde; İstanbul Gedik Üniversitesi Spor Bilimleri 

Fakültesi Öğrenci alım Sınav Üst Kurulu kararları uygulanır.
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SINAV DEĞERLENDİRMESİ 

 

Adayların sınav sonuçlarının değerlendirilmesinde; T.C. Yüksek Öğretim Kurulu Öğrenci Seçme 

ve Yerleştirme Merkezi 2023 Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda yer alan 

Özel Yetenek gerektiren eğitim programları ile ilgili işlemlerdeki tüm hükümler aynen 

uygulanacaktır. Özel Yetenek Sınavı sonuçlarına göre öğrenci alan Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi, Spor Yöneticiliği bölümlerine öğrenci seçme işlemleri 

aşağıdaki hususlar göz önünde tutularak yapılacaktır: 

Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP), 

Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP) ve 2023-TYT Puanı (TYT-P) belli ağırlıklarla çarpılarak toplamı 

alınır. 

 
 

Çizelge 1: Özel Yetenek Sınav Değerlendirme (ÖYSP) 
 

PUANLAMA Yüzde 

Sınav Parkuru %70 

*Engelli Adayların seçtikleri alanlardaki 

derecelerinin karşılığı puanlarının 
%70 

Milli olma sayısı (En çok 100 Puan) %10 
%30 

Dereceleri (En çok 100 Puan) %20 

 
Çizelge 2: Sporcu Özgeçmişi Değerlendirme (SÖP) 

Milli Olma Sayısı 
1 Kez: 20 Puan (En çok 100 Puan) 

DERECELERİ (En çok 100 Puan) 

Puan Türkiye 

Şampiyonası 

Uluslararası 

Yarışmalar 

Karadeniz Oyunları, 

Akdeniz Oyunları, Avrupa 

Gençlik Olimpiyat 

Günleri, Avrupa Oyunları 

Olimpiyat Oyunları, 

Dünya, Avrupa Şampiyonası, 
Kulüpler Kıtalararası Şamp. 
Uluslararası Okul Sporları 
(ISF), 

5 7-8 11-12 15-16 28-30 

10 5-6 9-10 13-14 25-27 

15 4 7-8 11-12 22-24 

20 3 5-6 9-10 19-21 

25 2 3-4 7-8 16-18 

30 1 1-2 5-6 13-15 

35   3-4 10-12 

40   1-2 7-9 

45    4-6 

50    1-3 
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Çizelge 3: Özel Yetenek Puanı Hesaplama 
 

SINAV PUAN Kısaltma 

 
Sınav Parkuru 

Derecelerin sıralamalarına göre 
Yüzlük puanlama (100-0) 

 
SPAR 

SPORCU ÖZGEÇMİŞİ HESAPLAMA Kısaltma 

Millilik Puanı X*20 = MAX 100 (çizelge 2) MP 

 

Ulusal ve Uluslararası Derecelerinin Puanı 
Derece puan top= MAX 100 

(çizelge 2) 
 

DP 

ÖYSP HESAPLAMA 

ÖYSP= SPAR X 0,7 + MP X 0,1 + DP X 0,2 (çizelge 1) 

YERLEŞTİRME PUANININ HESAPLANMASI (YP) (ÖSYM 
KILAVUZU) 

ALANDAN 

YP= (0,55 X ÖYSP X 5) + (0,12 X OBP) + (0,45 X TYT-P) + (0,06 X OBP) 

ALAN DIŞINDAN 

YP= (0,55 X ÖYSP X 5) + (0,12 X OBP) + (0,45 X TYT-P) 

GEÇEN YIL YERLEŞENLER 

YP= (0,55 X ÖYSP X 5) + (0,06 X OBP) + (0,45 X TYT-P) 

• *Engelli Adaylar testlerden birisini seçerek sınava gireceklerdir. 

• Engelli adayların Yetenek puanları aşağıdaki formüldeki gibi hesaplanacaktır. 

Özel Yetenek puanı = Test puanı x 0,70 + Milli olma sayısı x 0,10 + dereceleri x 0,20 

• Yabancı uyruklu adayların Yetenek puanları aşağıdaki formüldeki gibi 

hesaplanacaktır. 

Yetenek puanı = SPAR X 1 

 
Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak ve kontenjan sayısı 

kadar aday, sınavı kazanmış olacaktır. 

Not: YÖS (Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı) ile başvuracak öğrencilerde YÖS Puanı %50, ÖYSP 
%50 etkili olacaktır. 
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SINAVIN UYGULANMASI 
 

Özel yetenek sınavı tek aşamada yapılacaktır. 

Sınav Parkuru 

Özel yetenek sınavı parkurunda en iyi dereceye tam puan verilerek sıralama yapılır, standart 

puanı hesaplanır. İstasyonlar arası mesafe açıklama kısımlarında belirtilecektir. Sınav 

yapılacak olan salonun durumuna göre istasyonlar arası mesafeler değişkenlik gösterebilir. 

İstasyon duruşları salonun durumuna göre yön değiştirebilir. 

 
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÖZEL 

YETENEK SINAVI PARKURU AÇIKLAMASI 
 

Adaylar, sınav görevlileri tarafından verilen “hazır” komutunun ardından giriş fotoselinden geçerek 

süreyi başlatır. Çıkış fotoselinden geçerek parkuru tamamlar ve süreyi durdururlar. Çıkış fotoselinin 

altından, üstünden veya yanından geçildiği durumlarda süre durmamaktadır. Adayların süreyi 

durdurabilmesi için ayakta fotoselin çıkış kapısından geçmesi gerekmektedir. Adaylar sınav 

parkurunu iki tekrar uygulama hakkına sahiptir. Bu uygulamalarda başlangıç ile bitiş arasındaki süre 

adayın parkur süresi olarak kaydedilir. Adayın uyguladığı en düşük süre hesaplamaya dahil edilir. 

 
1- ÖNE TAKLA: Gövdenin minder üzerinde öne doğru yuvarlanması ile tamamlanır. 

Gövdenin tamamen minder dışına çıktığı durumlarda takla hareketi tekrarlanır. Bir sonraki 

istasyon ile arasındaki mesafe 2-3 metredir. 

 

2- SLALOM: Aday, 5 adet dikey çubukların arasından slalom ile geçer. Slalom çubukları arası 

mesafe 1,5 metredir. Slalom çubuklarından herhangi birinin devrilmesi veya yerinden 

oynatılması halinde aday düzeltmeyi yaparak kaldığı yerden devam eder. Bir sonraki istasyon ile 

arasındaki mesafe 4-5 metredir. 

 

3- SAĞLIK TOPU TAŞIMA: Aday, kasa içerisindeki sağlık toplarının yerlerini değiştirir. Bir 

sonraki istasyona geçmek için sağlık topları kasalar içerisinde sabit bir şekilde durmalıdır. Bir 

sonraki istasyon ile arasındaki mesafe 2-3 metredir. Aday top değişimine istediği kasadan başlayabilir. 

 

4- DENGE: Aday, 3m uzunluğunda ve 20cm yüksekliğindeki denge tahtasının üzerinden koşarak 

veya yürüyerek geçer. Adaylar başlangıç çizgisinin gerisinden denge tahtasına çıkar, bitiş çizgisini 

geçtikten sonra iner. Denge tahtasından inen veya düşen aday başlangıç noktasına geri döner. Aday 

denge tahtasından başarılı bir şekilde geçer geçmez sprint koşusuna başlar. 

 

5- SPRINT: Aday, parkur görselinde belirtildiği gibi 20 metre sprint koşar. Fotoselden ayakta 

geçerek parkuru tamamlar. 
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ÖZEL YETENEK SINAVI PARKURU 
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SINAV İTİRAZLARI 

Adayların kendi bilgilerine ilişkin olası hatalara itirazları aynı gün içerisinde gerçekleşecektir. 

İtirazlar Spor Bilimleri Fakültesi sınav komisyonuna yazılı olarak yapılacaktır. Yapılan itirazlar 

komisyonca değerlendirilip kabul edildiği takdirde o gün sınava giren tüm adayların 

sınavlarının bitiminde adaya tekrar sınav hakkı tanınacaktır. Sınav sonuçları ilan edildikten 

sonra yapılacak itirazlar dikkate alınmayacaktır. 

 

 

KESİN KAYIT İŞLEMLERİ 

Kazananların kesin kayıtları 16-18 Ağustos 2023 tarihleri arasında yapılacaktır. 

Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen takvim çerçevesinde, mesai saatleri içinde 

İstanbul Gedik                        Üniversitesi Öğrenci İşleri Bürosunda yapılacaktır. 

Adaylar kendi durumlarını üniversite internet adresinden takip etmekle yükümlüdürler. Sınav 

sonuçları adaylara yazılı olarak gönderilmez. 

 

 

 

 

 

 

 
TÜM ADAYLARA BAŞARILAR DİLERİZ… 


